
 

 

Teatis  

 
Lugupeetud koostööpartnerid  

 
 

Riigimetsa Majandamise Keskus, Kaitseministeerium, Kaitseliit ja Riigi Kaitseinvesteeringute 

Keskus sõlmisid 26.04.2022 lepingu riigimetsa kasutamiseks riigikaitseks.  

 

Lepingu punkti 7.2 kohaselt on RMK-l õigus muuta lepingu lisas 1 nimetatud esindajaid ja 

pooltel on õigus muuta lepingu lisas 6 nimetatud kontaktisikuid, teavitades sellest teisi pooli 

vähemalt kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis.   

 

Tulenevalt eeltoodust teatame, et muudame lepingu lisas 1 nimetatud RMK esindajaid.  

Alates 01.04.2024 on RMK esindajate andmed alljärgnevad:  

 

Aivar Laud   Edela regioon, Regiooni juht,  

tel 514 4133  

aivar.laud@rmk.ee 

Metsamaterjali varumine ja transport; 

 

Kristo Kokk   Kagu regioon, Regiooni juht,  

tel 503 6887 

    kristo.kokk@rmk.ee 

Metsamaterjali varumine ja transport; 

 

Avo Siilak   Kirde regioon, Regiooni juht,  

tel 506 6036  

avo.siilak@rmk.ee 

Metsamaterjali varumine ja transport; 

 

Toomas Kivisto  Metsaparandusosakond, Juhataja,  

Kaitseministeerium  

e-post: marti.magnus@kaitseministeerium.ee 

 

Kaitsevägi 

e-post: edf.mcp.joc.j4@mil.ee 

 

Kaitseliit 

e-post: madis.nõmme@kaitseliit.ee 

 

Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 

e-post:  erko.sepri@kaitseinvesteeringud.ee 
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tel 514 8580 

    toomas.kivisto@rmk.ee 

Maaparandussüsteemide projekteerimine; 

 

Andres Tammeveski  Edela regiooni metsaülem (Saare- ja Hiiumaa),  

tel 5300 4942  

andres.tammeveski@rmk.ee 

Õppuste kooskõlastamine; 

 

Heiki Ärm   Edela regiooni metsaülem (Pärnu- ja Viljandimaa),   

tel 503 1423  

heiki.arm@rmk.ee 

Õppuste kooskõlastamine; 

 

Jaan Schults   Edela regiooni metsaülem (Lääne-Harjumaal, sh Tallinn),  

tel 528 2363 

jaan.schults@rmk.ee 

Õppuste kooskõlastamine; 

 

Margus Emberg  Edela regiooni metsaülem (Lääne- ja Raplamaa),  

tel 514 2148  

margus.emberg@rmk.ee 

Õppuste kooskõlastamine; 

 

Peeter Puhke   Kirde regiooni metsaülem (Järva- ja Ida-Virumaa),  

tel 503 8772  

peeter.puhke@rmk.ee 

Õppuste kooskõlastamine; 

 

Andrus Kevvai  Kirde regiooni metsaülem (Ida-Harjumaal ja Lääne-Virumaa),  

tel 506 6931  

andrus.kevvai@rmk.ee 

Õppuste kooskõlastamine; 

 

Tiit Timberg   Kagu regiooni metsaülem (Valga-, Põlva- ja Võrumaa),  

tel 504 5761  

tiit.timberg@rmk.ee 

Õppuste kooskõlastamine; 

 

Toomas Haas Kagu regiooni metsaülem (Tartu- ja Jõgevamaa),  

tel 515 5090  

toomas.haas@rmk.ee 

Õppuste kooskõlastamine 
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Ühtlasi teatame, et on muutunud ka lepingu lisas 6 nimetatud RMK kontaktisik. 

 

RMK kontaktisikuks on RMK metsamajanduse peaspetsialist, tel 504 2032, e-post 

olavi.andres@rmk.ee. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)            

 
 
O la v i  A ndr e s 

Olavi Andres 

Metsamajanduse peaspetsialist  

 

 

      

 

 

      

 

 

olavi.andres@rmk.ee 

       


